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Panie Vinistrze,

Otrzymałem właśnie list od an gielskiego przedstawiciela w Komie,

donoszacy, że podró żujący z Litwy do Niemieo sę obecnie zmuszeni do

starania się o polskę wizę dla przejazdu przez polskie terytorjum, któ-

  
re oddziela Niemcy od Litwy.

Zarozem pułk. Ward st wierdza, że niema w Lomi.prawidłowego urzą-
FLom

dzenia, któreby umożliwiało otruynywanm takich wu. he polski przed-

stłówiciel wojskowości w tem mieście nieraz „nennna kilka dni, oraz

że w czasie jego nieobecności nikt nie bywa upełnomocniony do wizowa-

nia paszportów.
;

Nieraz zdarzało się, że pułk. Sard na prośbę zainteresowanych po-

dróżnych udzielà&t wis do prze jazdu przez polskie terytorjum, które to

wizy najwidoczniej zostawały usnane przez polskie kompetentne organa.
  
  

  

Tasza Skscelencja niewątpliwie SĄ

rzeczy jest niezupełnie prawidłowy /nieog в " 1

aby przedsięwzięto сфотайте kroku ku tenu by ludziepedro Njęcy z
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Litwy do Niemiec mogi otrzymywać dla przejazdu przez polskie terytor-

jum wizy we właściwy sposób.
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Pułk. Wardохорони] e, by albo polski urzędnik 208 „al nysnaezony

do jakiejś mlejnoowoścl w Pruaach .schodnioh międzyTownem i Insterbur-

gien , …by jemu, pułk, Zard'owl dane było oficjalne pelno-omi—

ctwo do udzielania wi: podróżnym, życzacym sobie udać się do Berlina

 

а

т

и

przezpolskxa tery torjum.

W każdym razie, chciałbym podkre ślić, идише mi sig, rzeczą

onydo przyjmowana podań i
 

 

wysoce niepotadang,bypułk. „ша był z

udzielania w z na podróż przez polsinoетици->

Byłbym wdzięczny, gdyby Wasza Ekscelencja zechciał zakomunikować

mi o decyzji polskich władz w tej materji, w jak najkrótszym czasie.
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PILSUDSKI Korzystam ze sposobności , aby zapewnić Pana, EGkscelencjo, о moim

magm
ARC ї
"№№ wyższym szocunku.
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